

# Kommuniké från extra bolagsstämma i Midsummer

Midsummer AB ("Midsummer" eller "Bolaget") höll under torsdagen den 6 februari 2025 extra bolagsstämma vid vilken nedan huvudsakliga beslut fattades. För fullständig information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till stämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på Bolagets hemsida.

## Beslut om ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra Bolagets bolagsordning genom att öka gränserna för Bolagets aktiekapital och antal aktier. Genom beslutet har gränserna för Bolagets aktiekapital ökat från lägst 2 700 000 kronor och högst 10 800 000 kronor till lägst 12 000 000 kronor och högst 48 000 000 kronor. Genom beslutet har även gränserna för antalet aktier i Bolaget ökat, från lägst 67 500 000 aktier och högst 270 000 000 aktier till lägst 300 000 000 aktier och högst 1 200 000 000 aktier. Beslutet fattades med erforderlig majoritet.

## Beslut om riktade nyemissioner av aktier

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om två riktade nyemissioner av aktier. Besluten om riktade nyemissioner fattades med erforderlig majoritet.

Den första riktade nyemissionen omfattar högst 70 159 160 aktier, innebärandes en ökning av aktiekapitalet om högst 2 806 366,4 kronor (den "**Första Riktade Nyemissionen**"). Teckningsberättigade i den Första Riktade Nyemissionen är Hans Waldaeus, Jan Lombach (tillika styrelseledamöter), Jörgen Persson och vissa ledningspersoner i Bolaget som anmält sitt intresse att teckna aktier i Bolaget.

Den andra riktade nyemissionen omfattar högst 57 485 714 aktier, innebärandes en ökning av aktiekapitalet om högst 2 299 428,56 kronor (den "**Andra Riktade Nyemissionen**"; tillsammans med den Första Riktade Emissionen, de "**Riktade Nyemissionerna**"). Teckningsberättigade i den Andra Riktade Nyemissionen är obligationsinnehavare som är införda i Euroclear Sweden AB:s skuldbok den 13 februari 2025, avseende Bolagets obligationer med ISIN SE0012455772. Obligationsinnehavarna är teckningsberättigade för sin proportionella andel av de nyemitterade aktierna baserat på deras innehav av ovannämnda obligationer per den 13 februari 2025.

Teckningskursen per aktie i de Riktade Nyemissionerna uppgår till 1,05 kronor. Genom de Riktade Nyemissionerna ökar antalet aktier i Bolaget med totalt högst 127 644 874 aktier, från 209 713 621 aktier till högst 337 358 495 aktier, och aktiekapitalet med totalt högst 5 105 794,96 kronor, från 8 388 544,84 kronor till totalt högst 13 494 339,8 kronor. De Riktade Nyemissionerna medför en utspädning för befintliga aktieägare om totalt högst cirka 37,8 procent av antalet aktier och röster i Bolaget, baserat på antalet aktier och röster i Bolaget efter de Riktade Nyemissionerna.

Genom de Riktade Nyemissionerna tillförs Bolaget totalt högst cirka 134 miljoner kronor före emissionskostnader.

### **Beslut om emissionsbemyndigande**

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens justerade förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa årsstämma, besluta om emission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner som ger rätt till teckning av aktier, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, att betalas kontant, genom apport och/eller genom kvittning. Beslutet fattades med erforderlig majoritet.

Stämmans beslut innebär att (1) vid beslut om emission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner med företrädesrätt för aktieägarna, Bolagets aktiekapital och antal aktier får ökas med ett belopp respektive antal aktier som ryms inom bolagsordningens vid var tid gällande gränser, och att (2) detsamma ska gälla vid emission utan företrädesrätt för aktieägarna som riktas till innehavare av sådana obligationer som ska kvittas till aktier i Bolaget. Styrelsen hade även föreslagit att (3) vid andra emissioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, det antal aktier som kan tillkomma genom emissionsbeslutet inte skulle få överstiga 20 procent av det totala antalet aktier i Bolaget vid tidpunkten för styrelsens emissionsbeslut. Styrelsen drog, efter diskussioner med aktieägare, tillbaka detta förslag (3).

### **Beslut om teckningsoptionsprogram 2025/2028**

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta (1) ett långsiktigt incitamentsprogram för vissa ledande befattningshavare i Midsummer-koncernen och (2) ett motsvarande program för Bolagets styrelseordförande, varigenom teckningsoptioner vederlagsfritt emitteras till Bolaget som därefter överlåter teckningsoptionerna till anställda i koncernen till teckningsoptionernas marknadsvärde. Styrelsen har bedömt det vara till fördel för Bolaget och dess aktieägare att anställda i Bolagets koncern och Bolagets styrelseordförande, som i väsentlig omfattning är engagerad i Bolagets drift, görs delaktiga i Bolagets utveckling genom att de erbjuds förvärva teckningsoptioner i ett incitamentsprogram. Ett sådant erbjudande förväntas leda till höjd motivation och ökad samhörighetskänsla med Bolaget samt till ett ökat intresse för verksamheten och resultatutvecklingen. Effekterna förstärks av att programmet genomförs på marknadsmässiga villkor där berörda personer tar del av kursökningar, men också tar en personlig risk genom att betala marknadsmässigt pris för teckningsoptionerna. Beslutet fattades med erforderlig majoritet.

Sammanlagt kommer 15 657 000 teckningsoptioner att emitteras för att möjliggöra tilldelning, vilket vid fullt deltagande och full efterföljande teckning av aktier med stöd av optionerna innebär en utspädning om högst cirka 4,44 procent (efter genomförandet av de Riktade Nyemissionerna). Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner kan äga rum under en period om fem månader som ska inledas dagen efter att Bolaget offentliggjort kvartalsrapporten för Q1 räkenskapsåret 2028. För det fall Bolaget inte har offentliggjort någon sådan kvartalsrapport före den 1 juni 2028, kan teckning av aktier äga rum från och med den 1 juni 2028 till och med den 1 oktober 2028.

**Länk till bilder och annat pressmaterial: [Press - Midsummer](#).**

### **Kontaktperson:**

Peter Karaszi

Kommunikationschef, Midsummer

E-post: [peter.karaszi@midsummer.se](mailto:peter.karaszi@midsummer.se)

Telefon: 070-341 46 53

Eric Jaremalm  
VD, Midsummer  
E-post: [eric.jaremalm@midsummer.se](mailto:eric.jaremalm@midsummer.se)  
Telefon: 08 - 525 09 610

### **Om Midsummer**

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna DUO-system som är det mest spridda produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se [midsummer.se](http://midsummer.se)

### **Bifogade filer**

---

**[Kommuniké från extra bolagsstämma i Midsummer](#)**